

ООО "ЦТО"

Адрес: 105005, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г.МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАСМАННЫЙ,ПЕР.АПТЕКАРСКИЙ, Д.4 СТР.4

Банковские реквизиты: Р/сч. 40702810838090000878

в ПАО СБЕРБАНК,

К/сч. 30101810400000000225, БИК 044525225

ИНН 7706688536, КПП 770101001

e-mail: ooo-cto@ooo-cto.ru

тел.: (499)750-0635

Исх. № 22985450

17.03.2026

ФКУ "СК БЭТА-74" ИНН=5048053031

Коммерческое предложение!

Уважаемые господа!

ООО "ЦТО" приглашает к сотрудничеству. Мы готовы предложить отличное качество товаров.

№ п.п.	Ед. Изм.	Кол-во	Наименование товара предлагаемого Поставщиком	Страна производства	Цена, в т.ч. НДС РУБ	Цена без учета НДС РУБ	Сумма без учета НДС РУБ	% НДС	Сумма НДС РУБ	Сумма, в т.ч. НДС РУБ
1	уп.	1	Картридж Барьер-6 для жесткой воды 3шт./уп		1 541,9200	1 263,8689	1 263,87	22,0	278,05	1 541,92
2	шт.	3	Универсальное чистящее средство ПЕМОЛЮКС порошок 480г Морской бриз	РОССИЯ	99,0000	81,1475	243,44	22,0	53,56	297,00
3	уп.	5	Мешок п/п строительный зеленый 95х55 (40 гр) 10шт/уп		135,0000	110,6557	553,28	22,0	121,72	675,00
4	шт.	10	Мыло туалетное крем Мой малыш классическое 100 г		59,0000	48,3607	483,61	22,0	106,39	590,00
5	уп.	5	Салфетки Luscan д/экранов, биоразлагаемые, 20 шт, 110х190		79,0000	64,7541	323,77	22,0	71,23	395,00
6	шт.	10	Салфетка хозяйственная из микрофибры универс 280г/м2 30х30см синяя	КИТАЙ	37,6000	30,8197	308,20	22,0	67,80	376,00
7	шт.	1	Профхим универсал щел д/поверхн и пола,с ЧАС Grass/CLEO,5л		649,0000	531,9672	531,97	22,0	117,03	649,00
8	шт.	1	Отбеливатель Белизна IQUP канистра ПНД 5 л 15-30		350,0000	286,8852	286,89	22,0	63,11	350,00
9	шт.	1	Профхим д/прочистки труб и стоков, гель Luscan Prof/Sewer gel, 5л		749,0000	613,9344	613,93	22,0	135,07	749,00
10	рул.	2	Мешки для мусора ПВД 160л 90х110см 80мкм черные 10шт/рул Элементари		292,0000	239,3443	478,69	22,0	105,31	584,00
11	рул.	3	Мешки для мусора ПВД 60л 45мкм 20шт/рул черные 50х70см Luscan	РОССИЯ	162,0000	132,7869	398,36	22,0	87,64	486,00
12	рул.	20	Мешки для мусора ПНД 30л 10мкм 30шт/рул черные 48х58см Luscan	РОССИЯ	59,9000	49,0984	981,97	22,0	216,03	1 198,00
13	ПАРА	8	Перчатки резиновые PACLAN Practi латекс желтые р-р L 407898/4078984/4076724	ТАИЛАНД	91,3300	74,8607	598,89	22,0	131,75	730,64
14	шт.	3	Средство для сантехники DOMESTOSвежесть Атлантики/СПЕЦ-1 5 л		849,0000	695,9016	2 087,70	22,0	459,30	2 547,00
15	шт.	1	Мыло жидкое MODUS 5л Яблоко и лайм		645,0000	528,6885	528,69	22,0	116,31	645,00
16	уп.	7	Перчатки защитные трикотажные с ПВХ Точка 4 нити 42г 10класс 10пар/уп	РОССИЯ	183,0000	150,0000	1 050,00	22,0	231,00	1 281,00
17	уп.	18	Салфетки бумажные целлюлоза белые 1сл 24х24см 100л/уп		44,5000	36,4754	656,56	22,0	144,44	801,00
18	уп.	1	Полотенца бумажные Paria 3 сл. 4рул/уп	РОССИЯ	219,0000	179,5082	179,51	22,0	39,49	219,00
19	уп.	10	Бумага туалетная Luscan Comfort 2сл бел 100%цел втул 20,04м 167л 24шт/уп		599,0000	490,9836	4 909,84	22,0	1 080,16	5 990,00
20	шт.	2	Средство для сантехники HOMELINE Family АНТИРЖАВЧИНА, 750 мл	РОССИЯ	192,0000	157,3770	314,75	22,0	69,25	384,00
21	шт.	2	Средство для сантехники CILLIT BANG Антиналет+Блеск Сила весны 750мл		289,0000	236,8852	473,77	22,0	104,23	578,00
22	уп.	2	Губки для мытья посуды Master FRESH XL 100х70х33мм 5шт/уп	БЕЛАРУСЬ	107,0000	87,7049	175,41	22,0	38,59	214,00
23	шт.	6	Освежитель воздуха CHIRTON Альпийская свежесть 300мл	РОССИЯ	108,0100	88,5328	531,20	22,0	116,86	648,06
24	шт.	3	Средство для стекол и зеркал Grass Clean Glass голубая лагуна 600мл		173,0000	141,8033	425,41	22,0	93,59	519,00
25	шт.	1	Швабра двухсторонняя 25см д/мытья окон Luscan Prof с телескоп. рукоят 120см	КИТАЙ	690,0000	565,5738	565,57	22,0	124,43	690,00

26	ШТ.	8	Держатель для туалетной бумаги пластиковый с полоч		251,0000	205,7377	1 645,90	22,0	362,10	2 008,00
27	ШТ.	3	Универсальное чистящее средство ПРОГРЕСС 5л Канистра	РОССИЯ	375,0000	307,3770	922,13	22,0	202,87	1 125,00
28	ШТ.	1	Картридж сменный для фильтра под мойку БАРЬЕР ЭКСПЕРТ защ. от накипи/железа		6 250,6700	5 123,5000	5 123,50	22,0	1 127,17	6 250,67
29	УП.	5	Губка хозяйственная Профи(1шт/уп) Мск		55,0000	45,0820	225,41	22,0	49,59	275,00
30	ШТ.	2	Средство для мытья посуды Synergetic Гипоаллерген//Антибакт Алоэ Вера 500мл		159,0000	130,3279	260,66	22,0	57,34	318,00
31	ШТ.	1	Средство для мытья посуды Synergetic Алоэ концентрированное 5л		1 109,0000	909,0164	909,02	22,0	199,98	1 109,00
32	ШТ.	1	Профхим авто шампунь д/бесконтактной мойки ХИМИТЕК/Автошампунь,20л	РОССИЯ	8 565,0000	7 020,4918	7 020,49	22,0	1 544,51	8 565,00
33	УП.	1	Салфетка автомобильная из микрофибры Top Gear 30x40 80x20 №3 уп/3шт, 72741		228,0000	186,8852	186,89	22,0	41,11	228,00
34	ШТ.	2	Профхим авто очистит-полир пласт мат Grass/Polyrole Matte ваниль, 0,6л_т/р		338,0000	277,0492	554,10	22,0	121,90	676,00
35	ШТ.	2	Салфетка из искусственной замши в тубе, большая (65x43x2мм) LIMROY LR-102	КИТАЙ	244,0000	200,0000	400,00	22,0	88,00	488,00
36	ШТ.	5	Крем для рук РОМАШКО-ГЛИЦЕРИНОВЫЙ смягчающий 50мл	РОССИЯ	59,0000	48,3607	241,80	22,0	53,20	295,00
37	ШТ.	5	Крем регенерирующий Армакон Велум 100мл 1195	РОССИЯ	135,0000	110,6557	553,28	22,0	121,72	675,00
38	ШТ.	1	Скатерть одноразовая Luscan, 120x200см бшт/рулон, зеленая клетка	ТУРЦИЯ	619,0000	507,3770	507,38	22,0	111,62	619,00
39	УП.	1	Клемма WAGO 222-413 3-проводная с рычагом (50 штук в упаковке)		2 776,0000	2 275,4098	2 275,41	22,0	500,59	2 776,00
40	ШТ.	8	Лампа светодиодная Torfort E27 25W 4000K груша	КИТАЙ	181,4200	148,7049	1 189,64	22,0	261,72	1 451,36
41	УП.	2	Электроды ESAB MP-3 3,0x350 (5,0кг) 4595303WE0		1 511,0000	1 238,5246	2 477,05	22,0	544,95	3 022,00
42	УП.	1	Диск отрезной по мет/нерж.ст. ЛУГА d125x1.2x22.2мм,А54,EXTRA,25шт/уп.(3276)		600,0000	491,8033	491,80	22,0	108,20	600,00
43	УП.	1	Диск отрезной по мет/нерж.ст. ЛУГА d230x1.6x22.2мм,А40,EXTR,25шт/уп.(11541)		2 575,0000	2 110,6557	2 110,66	22,0	464,34	2 575,00
44	ШТ.	1	Диск алмазный БОЕКОМПЛЕКТ B9021-230-22TW		1 955,0000	1 602,4590	1 602,46	22,0	352,54	1 955,00
45	ШТ.	8	Светильник ЖКХ Torfort НБО 05-100-001 УХЛ2, Рондо, для ламп E27 до 100Вт		337,0000	276,2295	2 209,84	22,0	486,16	2 696,00
46	ШТ.	3	Розетка вл/защ одинарная, с заземлением, RA 16-211-Б, 16А, IP44		181,0000	148,3607	445,08	22,0	97,92	543,00
47	ШТ.	2	Выключатель автоматический 2п С 16А 4.5кА ВА47-29 KARAT IEK MVA20-2-016-С	КИТАЙ	477,0000	390,9836	781,97	22,0	172,03	954,00
48	ШТ.	1	Бокс IEK ЩРН-П-6 МКР12-N-06-40-20		928,0000	760,6557	760,66	22,0	167,34	928,00
49	ШТ.	2	Выключатель автоматический IEK ВА47-29 1п 16А В 4.5кА MVA20-1-016-В	КИТАЙ	228,0000	186,8852	373,77	22,0	82,23	456,00
50	ШТ.	5	Порошок стиральный КАПЕЛЬ Лимон универсал 400 г	РОССИЯ	108,0000	88,5246	442,62	22,0	97,38	540,00

51	ШТ.	10	Лампа светодиодная КОСМОС А60 20W E27 4500K LkecLED20wA60E2745	КИТАЙ	71,0000	58,1967	581,97	22,0	128,03	710,00
Итого:					38 719,35	31 737,17	53 258,77	-	11 716,88	64 975,65

Руководитель

Лунина Светлана Николаевна

С. Лунина

Главный бухгалтер

Федулова Мария Петровна

М.П. Федулова

М.П.

